
Čte(Sy)Rád:Čte(Sy)Rád:
ČTEnářův SYmpatický RÁDceČTEnářův SYmpatický RÁDce



Čte(Sy)Rád: Virtuální knihovník 
k Vašim službám

Čte(Sy)Rád: Virtuální knihovník 
k Vašim službám

„Dovolte mi, abych se představil. Jmenuji se Čte(Sy)Rád a mým 
životním cílem, smyslem a posláním je, jako je tomu také u 
většiny z vás, služba tápajícím čtenářům, ale mohu přispět 

rovněž vám – zaneprázdněným knihovníkům. Aspiruji na roli 
neustále přístupného a vždy ochotného pomocníka, který 

dokáže šikovně asistovat při výběru vhodné četby pro kohokoliv 
a jakoukoliv příležitost.“

„Dovolte mi, abych se představil. Jmenuji se Čte(Sy)Rád a mým 
životním cílem, smyslem a posláním je, jako je tomu také u 
většiny z vás, služba tápajícím čtenářům, ale mohu přispět 

rovněž vám – zaneprázdněným knihovníkům. Aspiruji na roli 
neustále přístupného a vždy ochotného pomocníka, který 

dokáže šikovně asistovat při výběru vhodné četby pro kohokoliv 
a jakoukoliv příležitost.“



Projekt Čte(Sy)RádProjekt Čte(Sy)Rád

Nový studentský projekt na podporu 
čtenářství v ČR
Pod patronací KISK FF MU 

(Studenti navazujícího magisterského programu se v rámci svého studia 
každoročně pokouší uplatnit získané teoretické znalosti a v malých týmech 
připravují konkrétní projekty (tj. od prvotní myšlenky až po samotnou 
praktickou realizaci), aby byli lépe připraveni na potřeby a požadavky na ně
kladené v budoucí pracovní praxi.)

Spolupráce s Ústřední knihovnou FF MU 
→ grant v rámci VISK3

Nový studentský projekt na podporu 
čtenářství v ČR
Pod patronací KISK FF MU 

(Studenti navazujícího magisterského programu se v rámci svého studia 
každoročně pokouší uplatnit získané teoretické znalosti a v malých týmech 
připravují konkrétní projekty (tj. od prvotní myšlenky až po samotnou 
praktickou realizaci), aby byli lépe připraveni na potřeby a požadavky na ně
kladené v budoucí pracovní praxi.)

Spolupráce s Ústřední knihovnou FF MU 
→ grant v rámci VISK3

http://kisk.phil.muni.cz/


Cíle projektu Čte(Sy)RádCíle projektu Čte(Sy)Rád

Obecné cíle:
Podpora čtenářství a čtenářské gramotnosti
Využívat všechny dostupné prostředky, které by mohly 
přivést (ne)čtenáře a slabší čtenáře zpět k četbě a čtení
jako nenahraditelné lidské aktivitě
Návrat současného člověka ke knihám a četbě a tím i ke 
knihovnám a jejich službám

Hlavní záměr:
Vytvoření online dostupné elektronické
databáze na doporučování čtivých 
knih, která by měla slabším i zkušenějším 
čtenářům pomoci zorientovat se ve světě
literatury a nabídnout jim ty nejlepší a 
nejčtivější tituly.

Obecné cíle:
Podpora čtenářství a čtenářské gramotnosti
Využívat všechny dostupné prostředky, které by mohly 
přivést (ne)čtenáře a slabší čtenáře zpět k četbě a čtení
jako nenahraditelné lidské aktivitě
Návrat současného člověka ke knihám a četbě a tím i ke 
knihovnám a jejich službám

Hlavní záměr:
Vytvoření online dostupné elektronické
databáze na doporučování čtivých 
knih, která by měla slabším i zkušenějším 
čtenářům pomoci zorientovat se ve světě
literatury a nabídnout jim ty nejlepší a 
nejčtivější tituly.



V čem je Čte(Sy)Rád jiný?V čem je Čte(Sy)Rád jiný?

Má široký tématický záběr – umožňuje, aby si kdokoli našel 
v bohaté knižní produkci „tu pravou“ knihu, která ho čtenářsky 
zaujme
Je důvěryhodným garantem kvality doporučovaných knih 
(vychází ze spolehlivých zdrojů-odborníci, statistiky, lit. ceny…) 
Neomezuje se pouze na aktuální knižní produkci, zahrnuje i 
dříve vydané kvalitní tituly
Průběžná aktualizace
Dostupný kdykoli a kdekoli (z domu, práce, školy, 
knihovního počítače…)
Díky propojení na JIB a službu Heureka umožňuje rezervovat si 
knihu v knihovně nebo si ji online objednat v knihkupectví
Více informací: sekce „o projektu“ na www.ctesyrad.cz, 
www.inflow.cz/ctesyrad či http://www.inflow.cz/ctesyrad-
ctenaruv-sympaticky-radce

Má široký tématický záběr – umožňuje, aby si kdokoli našel 
v bohaté knižní produkci „tu pravou“ knihu, která ho čtenářsky 
zaujme
Je důvěryhodným garantem kvality doporučovaných knih 
(vychází ze spolehlivých zdrojů-odborníci, statistiky, lit. ceny…) 
Neomezuje se pouze na aktuální knižní produkci, zahrnuje i 
dříve vydané kvalitní tituly
Průběžná aktualizace
Dostupný kdykoli a kdekoli (z domu, práce, školy, 
knihovního počítače…)
Díky propojení na JIB a službu Heureka umožňuje rezervovat si 
knihu v knihovně nebo si ji online objednat v knihkupectví
Více informací: sekce „o projektu“ na www.ctesyrad.cz, 
www.inflow.cz/ctesyrad či http://www.inflow.cz/ctesyrad-
ctenaruv-sympaticky-radce

http://www.ctesyrad.cz/
http://www.ctesyrad.cz/
http://www.inflow.cz/ctesyrad
http://www.inflow.cz/ctesyrad
http://www.inflow.cz/ctesyrad-ctenaruv-sympaticky-radce
http://www.inflow.cz/ctesyrad-ctenaruv-sympaticky-radce
http://www.inflow.cz/ctesyrad-ctenaruv-sympaticky-radce
http://www.inflow.cz/ctesyrad-ctenaruv-sympaticky-radce


Pro koho je databáze určena (1):Pro koho je databáze určena (1):

Běžní uživatelé:
může sloužit širokému spektru čtenářů/uživatelů
pro každého, který tápe ve výběru knih
v jeho jednotlivých kategoriích si najde to „svoje“ čtenář jakékoliv 
úrovně

Vášnivý čtenář – Literární ocenění
Znuděný čtenář – Nová krev
Občasný čtenář – Nejčtivější napříč žánry
Sváteční čtenář – Statistický TOP
Slabý čtenář/nečtenář – Známé osobnosti doporučují

Čte(Sy)Rád tedy může být dobrým pomocníkem čtenářům 
bloudícím (neví, co číst), znuděným (myslí si, že už přečetli 
„vše“) i přesvědčeným nečtenářům (nečtou, protože nenašli pro 
sebe „tu pravou knihu“).

Běžní uživatelé:
může sloužit širokému spektru čtenářů/uživatelů
pro každého, který tápe ve výběru knih
v jeho jednotlivých kategoriích si najde to „svoje“ čtenář jakékoliv 
úrovně

Vášnivý čtenář – Literární ocenění
Znuděný čtenář – Nová krev
Občasný čtenář – Nejčtivější napříč žánry
Sváteční čtenář – Statistický TOP
Slabý čtenář/nečtenář – Známé osobnosti doporučují

Čte(Sy)Rád tedy může být dobrým pomocníkem čtenářům 
bloudícím (neví, co číst), znuděným (myslí si, že už přečetli 
„vše“) i přesvědčeným nečtenářům (nečtou, protože nenašli pro 
sebe „tu pravou knihu“).



Pro koho je databáze určena (2):Pro koho je databáze určena (2):

Knihovny a knihovníci:
Inspirace pro samotné knihovníky
Online pomocník pro uživatele při vyhledávání v 
OPACu knihovny (neustále dostupný virtuální
„sečtělý“ knihovník, který dokáže v každé situaci 
poradit) → obohacení online služeb knihovny
Díky systému Geografické lokalizace mají
knihovny možnost netradičně a moderně
komunikovat se čtenáři/uživateli i širší veřejností
Využívání netradičních Čte(Sy)Rádových pomůcek 
a her při nejrůznějších akcích knihovny

Knihovny a knihovníci:
Inspirace pro samotné knihovníky
Online pomocník pro uživatele při vyhledávání v 
OPACu knihovny (neustále dostupný virtuální
„sečtělý“ knihovník, který dokáže v každé situaci 
poradit) → obohacení online služeb knihovny
Díky systému Geografické lokalizace mají
knihovny možnost netradičně a moderně
komunikovat se čtenáři/uživateli i širší veřejností
Využívání netradičních Čte(Sy)Rádových pomůcek 
a her při nejrůznějších akcích knihovny



Čte(Sy)Rád se představuje (1):Čte(Sy)Rád se představuje (1):

Databáze Čte(Sy)Rád je rozdělena do 5 hlavních 
kategorií:

Nejčtivější napříč žánry
Statistický TOP
Literární ceny
Nová krev
Známé osobnosti doporučují

Každá kategorie zaměřená na jiný druh čtenáře a 
tudíž se liší i způsobem, jakým jsou do ní vybírány a 
vřazovány jednotlivé tituly
Každá kategorie má svého charakteristického 
maskota (jednoho ze členů rodiny Čtesyrádových)

Databáze Čte(Sy)Rád je rozdělena do 5 hlavních 
kategorií:

Nejčtivější napříč žánry
Statistický TOP
Literární ceny
Nová krev
Známé osobnosti doporučují

Každá kategorie zaměřená na jiný druh čtenáře a 
tudíž se liší i způsobem, jakým jsou do ní vybírány a 
vřazovány jednotlivé tituly
Každá kategorie má svého charakteristického 
maskota (jednoho ze členů rodiny Čtesyrádových)



Nejčtivější napříč žánryNejčtivější napříč žánry

Pro ty, kteří se chtějí seznámit s 
těmi nejlepšími knihami každého 
žánru

sedmnáct literárních 
žánrů/oblastí
knihy doporučené
literárními odborníky
zahrnuje takové tituly, 
které jsou pro čtenáře 
v dlouhodobém měřítku 
stále zábavné a 
přitažlivé a zaručeně je 
tedy zaujmou - jakési 
"best of" každého 
žánru.

Pro ty, kteří se chtějí seznámit s 
těmi nejlepšími knihami každého 
žánru

sedmnáct literárních 
žánrů/oblastí
knihy doporučené
literárními odborníky
zahrnuje takové tituly, 
které jsou pro čtenáře 
v dlouhodobém měřítku 
stále zábavné a 
přitažlivé a zaručeně je 
tedy zaujmou - jakési 
"best of" každého 
žánru.

Pohodář Kuba Čtesyrád - ač fanda sci-
fi a fantasy – ví, že dnešní holky letí na 
sečtělé intelektuály.

Pohodář Kuba Čtesyrád - ač fanda sci-
fi a fantasy – ví, že dnešní holky letí na 
sečtělé intelektuály.



Statistický TOPStatistický TOP

Pro ty, kteří dají na „veřejné mínění“

Aktuální informace o nejúspěšnějších 
knižních titulech současnosti
Koncipován na základě příslušných 
statistik

Nejprodávanější knihy: 
tituly, o které je aktuálně v 
knihkupectvích největší zájem
spolupráce s časopisem GrandBiblio
nejprodávanější knihy zveřejňovány vždy 
za každý uplynulý měsíc

Nejpůjčovanější knihy:
tituly, které se v knihovnách půjčují
nejčastěji
spolupráce s Knihovnou Jiřího Mahena 
v Brně
nejpůjčovanější knihy zveřejňovány vždy 
za uplynulé čtvrtletí

Pro ty, kteří dají na „veřejné mínění“

Aktuální informace o nejúspěšnějších 
knižních titulech současnosti
Koncipován na základě příslušných 
statistik

Nejprodávanější knihy: 
tituly, o které je aktuálně v 
knihkupectvích největší zájem
spolupráce s časopisem GrandBiblio
nejprodávanější knihy zveřejňovány vždy 
za každý uplynulý měsíc

Nejpůjčovanější knihy:
tituly, které se v knihovnách půjčují
nejčastěji
spolupráce s Knihovnou Jiřího Mahena 
v Brně
nejpůjčovanější knihy zveřejňovány vždy 
za uplynulé čtvrtletí

Vždy uspěchaná Jana Čtesyrádová si i 
přes svůj nabitý program vždy udělá čas 
na přečtení nějakého toho bestselleru.

Vždy uspěchaná Jana Čtesyrádová si i 
přes svůj nabitý program vždy udělá čas 
na přečtení nějakého toho bestselleru.



Literární cenyLiterární ceny

Pro ty, kteří si potrpí na prestiž a 
oficiální výsledky soutěží

Knihy, které získaly některé z 
významných literárních 
ocenění

Česká ocenění:
Státní cena za literaturu a 
překladatelské dílo 
Magnesia Litera 

Zlatá stuha

Zahraniční:
Pulitzerova cena
Nobelova cena

Kniha mého srdce

Pro ty, kteří si potrpí na prestiž a 
oficiální výsledky soutěží

Knihy, které získaly některé z 
významných literárních 
ocenění

Česká ocenění:
Státní cena za literaturu a 
překladatelské dílo 
Magnesia Litera 

Zlatá stuha

Zahraniční:
Pulitzerova cena
Nobelova cena

Kniha mého srdce

Sečtělý Petr Čtesyrád si nenechá ujít 
žádnou knihu, která získala některou z 
významnějších literárních cen, potrpí si 
na prestiž.

Sečtělý Petr Čtesyrád si nenechá ujít 
žádnou knihu, která získala některou z 
významnějších literárních cen, potrpí si 
na prestiž.



Nová krevNová krev

Pro ty, které už nudí léty ověřená
klasika a chtějí poznat nové autory

představuje nové, začínající, 
nepříliš známé české autory 
starší patnácti let, kteří
vydali alespoň jednu knihu. 

pro zviditelnění nových českých 
autorů
podmínkou pro vřazení do 
kategorie je umístění na 
předních místech v literárních 
soutěžích či dlouhodobé
publikování v časopisech apod. 

Pro ty, které už nudí léty ověřená
klasika a chtějí poznat nové autory

představuje nové, začínající, 
nepříliš známé české autory 
starší patnácti let, kteří
vydali alespoň jednu knihu. 

pro zviditelnění nových českých 
autorů
podmínkou pro vřazení do 
kategorie je umístění na 
předních místech v literárních 
soutěžích či dlouhodobé
publikování v časopisech apod. 

Malý Tomík Čtesyrád svým autorským 
projevem na zdech bytu dává už teď
tušit svůj nezměrný talent.

Malý Tomík Čtesyrád svým autorským 
projevem na zdech bytu dává už teď
tušit svůj nezměrný talent.



Známé osobnosti doporučujíZnámé osobnosti doporučují

Pro ty, kteří se rádi nechají ovlivnit 
slavnými osobnostmi

přibližuje nejoblíbenější
knihy známých osobností z 
nejrůznějších oblastí lidské
činnosti

výběr oslovovaných osobností
tak, aby každý  našel svou 
oblíbenou
jednotlivé knihy doplněny 
krátkými charakteristikami
přímo od těchto “celebrit”, 
případně i jejich 
nejoblíbenějšími pasážemi z 
textu.
lákavé (nejen) pro nečtenáře

Pro ty, kteří se rádi nechají ovlivnit 
slavnými osobnostmi

přibližuje nejoblíbenější
knihy známých osobností z 
nejrůznějších oblastí lidské
činnosti

výběr oslovovaných osobností
tak, aby každý  našel svou 
oblíbenou
jednotlivé knihy doplněny 
krátkými charakteristikami
přímo od těchto “celebrit”, 
případně i jejich 
nejoblíbenějšími pasážemi z 
textu.
lákavé (nejen) pro nečtenáře

Vždy „in“ Tereza Čtesyrádová se vyzná
ve všem, co se ve světě šoubyznysu
šustne, včetně nejoblíbenějších knih 
známých osobností.

Vždy „in“ Tereza Čtesyrádová se vyzná
ve všem, co se ve světě šoubyznysu
šustne, včetně nejoblíbenějších knih 
známých osobností.



Čte(Sy)Rád se představuje (2)Čte(Sy)Rád se představuje (2)

Jak vypadá záznam knihy a co nabízí
Autor, název
Náhled obálky
Vyhledání v JIB a Heureka
Anotace 
Text o knize od odborníka/osobnosti
Ukázku z díla
Google books – jsou-li plné texty dostupné

Struktura záznamů se v jednotlivých 
kategoriích mírně liší
http://www.ctesyrad.cz/nejctivejsi/broucci

Jak vypadá záznam knihy a co nabízí
Autor, název
Náhled obálky
Vyhledání v JIB a Heureka
Anotace 
Text o knize od odborníka/osobnosti
Ukázku z díla
Google books – jsou-li plné texty dostupné

Struktura záznamů se v jednotlivých 
kategoriích mírně liší
http://www.ctesyrad.cz/nejctivejsi/broucci

http://www.ctesyrad.cz/nejctivejsi/broucci
http://www.ctesyrad.cz/nejctivejsi/broucci


Čte(Sy)Rád se představuje (3):Čte(Sy)Rád se představuje (3):

• Bonusy a služby navíc
Náhodný tip – automaticky generovaný náhodně vybraný 
záznam konkrétní knihy na úvodní stránce i po rozbalení
každé kategorie
Komentáře – každý uživatel může vyjádřit svůj vlastní
názor na titul
Aktuality ze světa knih – aktuální informace ze světa 
literatury
Tipy čtenářů – každý uživatel má možnost doporučit 
ostatním svoje oblíbené knížky
Čtěte ušima – 10 „NEJ“ audioknih
Geografická lokalizace – podle IP adresy uživatele mu 
systém nabídne jemu nejbližší knihovnu a aktuality o ní. 
Tyto aktuality si může každá knihovna sama 
editovat.
Odkazy na podobné projekty – umožnit uživatelům širší
pole výběru

• Bonusy a služby navíc
Náhodný tip – automaticky generovaný náhodně vybraný 
záznam konkrétní knihy na úvodní stránce i po rozbalení
každé kategorie
Komentáře – každý uživatel může vyjádřit svůj vlastní
názor na titul
Aktuality ze světa knih – aktuální informace ze světa 
literatury
Tipy čtenářů – každý uživatel má možnost doporučit 
ostatním svoje oblíbené knížky
Čtěte ušima – 10 „NEJ“ audioknih
Geografická lokalizace – podle IP adresy uživatele mu 
systém nabídne jemu nejbližší knihovnu a aktuality o ní. 
Tyto aktuality si může každá knihovna sama 
editovat.
Odkazy na podobné projekty – umožnit uživatelům širší
pole výběru



Čte(Sy)Rád se představuje (4):Čte(Sy)Rád se představuje (4):

„Hrací“ bonusy
Čtenářův blo(g)k - ilustrovaný pracovní sešit na čtenářské zážitky (nejen) pro malé čtenáře

Hrací karty Čte-Sy-Rád – originální multifunkční hrací karty se čtenářskou tématikou (Kvarteto, 
Černý Petr, Sedma…) 

Malý knihovník – hrajte si „na knihovnu“ podobně jako „na školu“, originálně si dotvořte všechny 
potřebné propriety (kartičku čtenáře, záložky, knihovní řád atd.)

Všechny ke stažení na: http://www.ctesyrad.cz/bonusy-ke-stazeni

„Hrací“ bonusy
Čtenářův blo(g)k - ilustrovaný pracovní sešit na čtenářské zážitky (nejen) pro malé čtenáře

Hrací karty Čte-Sy-Rád – originální multifunkční hrací karty se čtenářskou tématikou (Kvarteto, 
Černý Petr, Sedma…) 

Malý knihovník – hrajte si „na knihovnu“ podobně jako „na školu“, originálně si dotvořte všechny 
potřebné propriety (kartičku čtenáře, záložky, knihovní řád atd.)

Všechny ke stažení na: http://www.ctesyrad.cz/bonusy-ke-stazeni

http://www.ctesyrad.cz/bonusy-ke-stazeni
http://www.ctesyrad.cz/bonusy-ke-stazeni


Nově na Čte(Sy)RáduNově na Čte(Sy)Rádu

Specializované tématické sady knih
Aktuální úkol projektu
Sady knih, vztahující se ke skupinám lidí, 
profesím, koníčkům, sportu, cestování či 
významným událostem a osobnostem
Ve spolupráci s odborníky, knihovníky a 
poučenými laiky
Nově zveřejněná sada k výročí 20 let od pádu 
komunismu: „17. listopad a sametová revoluce“

http://www.ctesyrad.cz/sady/17-listopad-sametova-
revoluce

Specializované tématické sady knih
Aktuální úkol projektu
Sady knih, vztahující se ke skupinám lidí, 
profesím, koníčkům, sportu, cestování či 
významným událostem a osobnostem
Ve spolupráci s odborníky, knihovníky a 
poučenými laiky
Nově zveřejněná sada k výročí 20 let od pádu 
komunismu: „17. listopad a sametová revoluce“

http://www.ctesyrad.cz/sady/17-listopad-sametova-
revoluce

http://www.ctesyrad.cz/sady/17-listopad-sametova-revoluce
http://www.ctesyrad.cz/sady/17-listopad-sametova-revoluce
http://www.ctesyrad.cz/sady/17-listopad-sametova-revoluce
http://www.ctesyrad.cz/sady/17-listopad-sametova-revoluce


Prosba o spolupráciProsba o spolupráci

Uvítáme Vaše reakce, připomínky, rady a komentáře…
(kontakt: ctesyrad@gmail.com či prostřednictvím kontaktního 

formuláře na www.ctesyrad.cz) 

Budeme vděční za ochotu ke spolupráci např. na propagaci 
(Chcete se zapojit a nevíte, jak začít? – poradíme vám v 

Manuálu pro knihovny na našem webu)

Vytiskněte, vyvěste či rozdávejte plakáty a letáky, šiřte informace 
o Čte(Sy)Rádu, používejte naše originální bonusy, přidejte si 

odkaz na Čte(Sy)Ráda na vaše stránky, staňte se našimi 
fanoušky na Facebooku,…

Uvítáme Vaše reakce, připomínky, rady a komentáře…
(kontakt: ctesyrad@gmail.com či prostřednictvím kontaktního 

formuláře na www.ctesyrad.cz) 

Budeme vděční za ochotu ke spolupráci např. na propagaci 
(Chcete se zapojit a nevíte, jak začít? – poradíme vám v 

Manuálu pro knihovny na našem webu)

Vytiskněte, vyvěste či rozdávejte plakáty a letáky, šiřte informace 
o Čte(Sy)Rádu, používejte naše originální bonusy, přidejte si 

odkaz na Čte(Sy)Ráda na vaše stránky, staňte se našimi 
fanoušky na Facebooku,…

mailto:ctesyrad@gmail.com
mailto:ctesyrad@gmail.com
http://www.ctesyrad.cz/
http://www.ctesyrad.cz/


Propagační materiályPropagační materiály

Všechny propagační materiály jsou ke stažení na: www.ctesyrad.cz/propagace

http://www.ctesyrad.cz/propagace


Nový propagační letákNový propagační leták



KontaktyKontakty

oficiální adresa: ctesyrad@gmail.com

nebo  

kontaktní formulář na www.ctesyrad.cz

oficiální adresa: ctesyrad@gmail.com

nebo  

kontaktní formulář na www.ctesyrad.cz

mailto:ctesyrad@gmail.com
mailto:ctesyrad@gmail.com
http://www.ctesyrad.cz/
http://www.ctesyrad.cz/


Prostor pro Vaše dotazyProstor pro Vaše dotazy

Za tým Čte(Sy)Rád: Bc. et Bc. Veronika Kordasová
a Bc. Kateřina Petýrková

Děkujeme za pozornost!

Kontakt: ctesyrad@gmail.com nebo prostřednictvím 
kontaktního formuláře na www.ctesyrad.cz

Za tým Čte(Sy)Rád: Bc. et Bc. Veronika Kordasová
a Bc. Kateřina Petýrková

Děkujeme za pozornost!

Kontakt: ctesyrad@gmail.com nebo prostřednictvím 
kontaktního formuláře na www.ctesyrad.cz

mailto:ctesyrad@gmail.com
mailto:ctesyrad@gmail.com
http://www.ctesyrad.cz/
http://www.ctesyrad.cz/

	Čte(Sy)Rád:
	Čte(Sy)Rád: Virtuální knihovník k Vašim službám
	Projekt Čte(Sy)Rád
	Cíle projektu Čte(Sy)Rád
	V čem je Čte(Sy)Rád jiný?
	Pro koho je databáze určena (1):
	Pro koho je databáze určena (2):
	Čte(Sy)Rád se představuje (1):
	Nejčtivější napříč žánry
	Statistický TOP
	Literární ceny
	Nová krev
	Známé osobnosti doporučují
	Čte(Sy)Rád se představuje (2)
	Čte(Sy)Rád se představuje (3):
	Čte(Sy)Rád se představuje (4):
	Nově na Čte(Sy)Rádu
	Prosba o spolupráci
	Propagační materiály
	Nový propagační leták
	Kontakty
	Prostor pro Vaše dotazy

